[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03 апреля  2018 г.                                                                №
	О  внесении  изменений  в  решение

Совета  депутатов  № 206  от  04.12.2017
 «О  передаче  полномочий» в редакции от 01.03.2018г

На основании части 4 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов № 206 от 04.12.2017 г. (в редакции от
            01.03.2018г) «О передаче  полномочий»  следующие изменения:
- по всему тексту слова «газо-,»  исключить.
     - в п.3 решения изменить  объем ассигнований с 123 390,00 (сто двадцать три тысячи триста девяносто) рублей 00 копеек на  92,54 тыс.рублей (девяносто две тысячи пятьсот сорок рублей).
       2.Отменить решение Совета депутатов № 217 от 01.03.18г «О  внесении  изменений  в  решение Совета  депутатов  № 206  от  04.12.2017 «О  передаче  полномочий»
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»

  Е.Ю. Вахрина